

## گذر

محمدرضا عارف:

## زخم حادثه هواپیمای اوکراینی بر پیکره جامعه باقی خواهد ماند

● **امیدنامه:** محمدرضا عارف در نشست مجمع عمومی کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران با مرور رویدادهای مهم دی‌ماه به شهادت سرلشکر حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد و با گرامیداشت یاد و خاطره این سردار رشید اسلام تأکید کرد که چهره‌های ملی از جمله شهید سلیمانی نباید از سبوی یک جریان خاص مصادره شوند و این کار بزرگ‌ترین خیانت به شهدا محسوب می‌شود. او همچنین با یادآوری شهادت جمعی از تشییع‌کنندگان پیکر حاج قاسم سلیمانی در کرمان برای آنها طلب عفران الهی کرد و بر پیگیری امور خانواده این شهدای عزیز تأکید کرد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به سالگرد ارتحال آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی گفت: «در مقطع فعلی حقیقتا خلا وجودی ایشان برای جامعه احساس می‌شود و به نظرم نظام و کشور در شرایط کنونی بیش از هر زمانی به مشی عقلانی آقای هاشمی نیازمند است.» عارف با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حادثه تلخ هواپیمایی اوکراینی گفت: «زخم این حادثه دردناک تا مدت‌ها بر پیکره جامعه ما باقی خواهد ماند و متأسفانه اقدام مسئولان‌های هم تاکنون برای جبران این خسارت بزرگ انجام نشده است و تاسف‌بارتر آنکه اظهارنظر برخی افرادی که در این حادثه به نحوی دخیل بودند، داغ دل خانواده جان‌باختگان را تازه می‌کند.» او در این جلسه همچنین ارتقای جایگاه اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها را از دیگر اهداف کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران برشمرد و خاطرنشان کرد: در گروه‌های مرجع دانشگاهی در چهار دهه گذشته جایگاه اعضای هیئت علمی دانشگاه همواره جایگاه مناسبی بوده است؛ ولی به نظر می‌رسد برای ارتقای این جایگاه باید تلاش‌های بی‌شروط صورت بگیرد.» عارف با اظهار نگرانی از پیشروی شدن عزت و کرامت انسانی دانشگاهیان به واسطه نوع برخورد‌های صورت‌گرفته با آنها تأکید کرد: «متأسفم که باید بگویم امروز دانشگاه در جایگاه واقعی خود قرار ندارد و عزم و اراده‌ای شکل گرفته که جامعه دانشگاهی و نخکی کشور در تصمیم‌سازی امورات جامعه کناره گذاشته شوند. امروز کشور با مشکلات و چالش‌های بسیاری روبه‌رو است و باور ما این است که این چالش‌ها راه‌حل دارد و راه‌حل آن محوریت دانشگاه است.» رئیس کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران با طرح این پرسش که با کدام دانشگاه و با کدام استاد می‌توان مشکلات کشور را حل کرد؟ گفت: «دانشگاه چه جایگاهی باید داشته باشد تا وظایف ملی، راهبردی و علمی خود را بتواند انجام دهد؟ و استاد دانشگاه در چه شرایطی و چه وضعیتی باید کار کند تا بتواند در خدمت این دانشگاه و در خدمت تحقق و اجرائی شدن برنامه‌های توسعه و پیشرفت کشور باشد؟ دانشگاهی که در اداره خودش نتواند نقش داشته باشد دانشگاهی که برای امور اولیه‌اش دیگران تصمیم می‌گیرند و حقوق اولیه خود را در اختیار ندارد، چگونه می‌تواند در جایگاه حل مشکلات کشور قرار بگیرد؟». عارف با بیان اینکه کدام استاد می‌تواند در خدمت دانشگاه مسئولیت‌پذیر، نقش‌آفرین و تصمیم‌ساز باشد، تصریح کرد: استادی که مهم‌ترین دغدغه‌اش معیشت و ابزار کار است و استادی که علاا ارتباط علمی او با محافل علمی و کنفرانس‌های مهم و مؤثر بین‌المللی قطع است، می‌تواند در حل مشکلات و چالش‌های کشور نقش‌آفرین باشد؟ او تصریح کرد: «همان کسانی که جزء عوامل اصلی تنزل دانشگاه هستند، برخورد طلبکارانه با جامعه دانشگاهی کشور دارند، درحالی‌که باید در برابر افکار عمومی پاسخ‌گو باشند که چرا دانشگاه را به این حال و روز انداختند. ما بر این باوریم که می‌توانیم با استفاده از ظرفیت اعضای کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران و فعال‌ترشدن واحدهای دانشگاهی کانون و ارتباط مستمر و تنگاتنگ با نهادهای مختلف تصمیم‌گیر نظیر دولت و مجلس شورای اسلامی در این زمینه اقدامات مؤثر و مفیدی انجام دهیم. اینکه هر سال و در فصل بودجه شایعاتی در مجلس و نهادهای دولتی شنیده شود که نتیجه‌اش بی‌اعتنایی بیشتر به مسائل دانشگاه و مطالبات بحق استادان و کاهش حقوق غیرقابل‌توجیه آنها است، در شأن کشور و انقلاب فرهنگی ما نیست.» او با تأکید بر اینکه در جامعه‌ای که منزلت و کرامت استاد دانشگاه نادیده گرفته شود، آن جامعه نمی‌تواند به تعالی برسد، از اعضای کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران خواست در تهیه تولید محتوا و گزارش‌های علمی توسط واحدهای کانون فعالیت‌تر برخود کنند. رئیس کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران همچنین از مجلس شورای اسلامی خواست خطای سال گذشته خود را در موضوع همسان‌سازی حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاه جبران کند و از وزیر علوم نیز خواست به وظیفه قانونی خود در این زمینه و پیگیری اجرائی مصوبات هیئت‌های امانا در مورد افزایش فوق‌العاده اعضای هیئت علمی عمل کند.

شرق: به ساعت نکشید؛ شاه وقتی شنید کابینه شاپور بختیار از اعضای جبهه ملی از مجلس رای اعتماد گرفته است به همراه همسرش ایران را برای همیشه ترک کرد. ۲۶ دی‌ماه سال ۵۷، شاه رفت و ۳۷ روز سخت را برای آخرین نخست‌وزیر خود به ارث گذاشت و این در حالی بود که بختیار پیش از خروج شاه از ایران به او اطمینان داده بود تمام تلاش خود را برای حفظ کشور به کار بندد. بختیار که کابینه خود را شش روز قبل یعنی در ۲۰ دی‌ماه به مجلس سنا معرفی کرده بود، توانست رای موافق ۱۴۹ نماینده را در مقابل ۴۳ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع به دست آورد؛ پیش از آن نیز مجلس شورای ملی رای اعتماد خود را به کابینه داده بود. بختیار یک روز پس از پذیرش نخست‌وزیری، در جلسه شورای مرکزی جبهه ملی با رای اکثریت قاطع از این حزب اخراج شد.

شاپور بختیار در روزی که برای گرفتن رای اعتماد به مجلس رفته بود شرایط کشور را اسفناک خوانده و گفته بود: «…آنچه نمی‌بایستی از آن غافل بود شرایط واقعا اسفناک مملکت است. من وارث این اوضاعی شده‌ام که به‌هیچ‌وجه دخالتی در آن ندارم. من وارث یک مملکت پراشوب و یک سازمان به‌هم‌ریخته‌ای شده‌ام که در این مدت بیست‌وپنج سال جز زندان و جز تبعید و جز خانه‌نشینی هیچ نقشی در آن نداشته‌ام و اگر اوضاع مسسلما مثل چند سال قبل بود، دعوتی از من برای نخست‌وزیری نمی‌شد. در این صورت و با کمال خضوع در برابر نمایندگان محترم مجلس شورای ملی، تقاضای همکاری صمیمانه می‌کنم نه برای دولت من، نه برای شخص من و نه برای همکاران من، بلکه برای نجات مملکت از خطر نابودی.»

او خود نیز می‌دانست که کشور در شرایطی است که کار از کار گذشته و مردم در خیابان به حرف‌ها و وعده‌های او کاری نخواهند داشت. اما بختیار باز دولت خود را در مقابل شاه نشان می‌داد و گفته بود: «من می‌خواهم برای آخرین‌بار این مطلب بسیار مهم را عرض کنم. در این شرایط بحرانی هر کس اعم از قوای انتظامی کشور، ارتش شاهنشاهی یا هر قدرتی که برای ایجاد نظم دولتی با این برنامه جلوی نمایندگان محترم می‌آید آن دولت نمی‌تواند دولت اختناق و ارتجاع نامیده شود. من با این برنامه آمده‌ام ولی ما امروز احتیاج به قوای ارتش و ژاندارمری داریم و توجه‌تان را به وضع بسیار اسفناک پلیس جلب می‌کنم و ان‌شاء‌الله با همکاری آقایان و تمام ملت ایران، با صبر و پشتکار و جسارت یکی بعد از دیگری تمام مشکلات را برطرف خواهیم کرد.» بختیار بعد از گرفتن رای اعتماد باید پاسخ‌گوی مردمی می‌بود که در خیابان علیه حکومت شاهنشاهی شعار می‌دادند: او تلاش می‌کرد با شعارهای خود آنها را آرام کند و از وعده لغو تدریجی حکومت نظامی و آزادی کلیه زندانیان سیاسی می‌گفت، اما شاید خود نیز می‌دانست کاری از پیش نخواهد برد. او حتی تلاش کرد با اعلام خمینی(ره) ملاقات کند، اما شرط امام برای این ملاقات استعغای بختیار بود. سه روز بعد از تحویل دولت توسط بختیار یعنی در ۲۹ دی‌ماه، مردم در یک راهپیمایی مخالفت خود را با دولت بختیار اعلام کردند. او حتی تلاش کرد از بازگشت امام خمینی به کشور جلوگیری کند، اما شکست خورد و امام در همان روز ورودش اعلام کرد دولت بختیار غیرقانونی است و خود دولت تشکیل خواهد داد. ۲۲ بهمن سال ۶۷ ارتش به‌طور رسمی اعلام بی‌طرفی کرد و بختیار بعد از ۳۷ روز نخست‌وزیری رسماً از سیاست ایران کنار گذاشته شد. او تا مدت‌ها در خانه یکی از آشنایان خود مخفیانه زندگی کرد و پیش از شش‌س ماه با گذرنامه جعلی از ایران گریخت.

مروری بر کارنامه آخرین نخست‌وزیر شاه نشان می‌دهد که آنها نیز نمی‌توانستند جلوی انقلاب را بگیرند و تنها توانستند نام خود را در گوشه‌ای از تاریخ ایران ثبت کنند.
**محمدامین ریاحی، وزیر آموزش و پرورش:** او شخصیتی فرهنگی داشت و ادیب و تاریخ‌نگار بود تا اینکه سیاست‌مدار باشد. ریاحی در سال ۱۳۲۴ در تشکیل حزب «وحدت ایران» مشارکت داشت اما دو سال بعد از حزب خارج شد و با اینکه از طرفداران مصدق بود، وارد دنیای سیاست نشد. او به ادبیات روی آورد و در دهه ۳۰ به عضویت هیئت مؤلفان لغت‌نامه دهمخدا درآمد. ریاحی تنها در عمر کوتاه ولت بختیار به سیاست برنگشت، اما دوباره به ادبیات مشغول شد و در سال ۸۸ در تهران درگذشت. او بعد از پیروزی انقلاب چندین کتاب در زمینه فرهنگ و ادبیات تألیف و تصحیح کرده است.

**سیروس آموزگار، وزیر اطلاعات و جهاترودی:**

دکترای اقتصاد و حقوق داشت، روزنامه‌نگار و نویسنده بود و نمایش‌نامه‌نویسی نیز انجام می‌داد. آموزگار در کابینه بختیار در اصل وزیر مشاور بود که سرپرستی وزارت اطلاعات و جهاترودی را نیز بر عهده داشت. بعد از پیروزی انقلاب مدتی بازداشت شد و بعد از آن به فرانسه رفت. او آبان امسال در پاریس درگذشت.
**رستم پیراسته، وزیر اموراقتصاد و دارایی:** دانش‌آموخته اقتصاد از آمریکا بود و در دهه

## سیاست

۲۶ دی؛ آغاز نخست‌وزیری آخرین دولت پهلوی

# ۳۷ روز با آخرین بازمانده



۳۰ مدتی به عنوان استاندار فارس فعالیت کرده بود. او بعد از انتخاب به‌ عنوان وزیر کابینه بختیار، برنامه‌های فراوانی را برای تجدید نظر در اقتصاد کشور فراهم کرده بود. از پیراسته به عنوان یکی از اعضای اصلی کودتای نوزده نام برده می‌شود.

**احمد میرقندر سکی، وزیر امور خارجه:**

از قاجارها بود و در دهه ۴۰ سفیر ایران در شوروی شد. بعد از آن به قائم‌مقامی وزیر خارجه رسید، اما در سال ۵۲ نمایندگان محترم مجلس شورای ملی، تقاضای همکاری صمیمانه می‌کنم نه برای دولت من، نه برای اجاره داده بود در جنگ اعراب و اسرائیل هواپیماهای روسی برای کمک به اعراب از آسمان ایران استفاده کنند، از وزارتخانه رفت. میرقندر سکی سال ۱۳۸۳ در فرانسه درگذشت.

**عباسقلی بختیار، وزیر صنایع و معادن و سرپرست وزارت بازرگانی:**

حقوق و شیمی خوانده بود و پیش از رفتن به کابینه پسرعموش شاپور بختیار مدتی مدیرعامل سازمان اتکا و یک سال نیز عضو هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران شده بود. بعد از سقوط کابینه بختیار بازداشت شد و برادرش کفالت او را پذیرفت. عباسقلی آزاد شد، اما به فرانسه گریخت.

**منوچهر رزم آرا، وزیر بهداری و بهزیستی:**

متولد ۱۳۱۱ است و دکتری قلب و عروق دارد. بختیار بازداشت شد و برادرش کفالت او را پذیرفت. عباسقلی آزاد شد، اما به فرانسه گریخت.
**منوچهر رزم آرا، وزیر بهداری و بهزیستی:** متولد ۱۳۱۱ است و دکتری قلب و عروق دارد. او برادر علی رزم‌آرا، نخست‌وزیر دهه ۲۰ ایران است که توسط فدائیان اسلام ترور شد. پدر آنها یکی از پایه‌ریزان ارتش جدید در زمان رضاشاه بود. منوچهر رزم‌آرا بعد از پیروزی شهاب می‌دادند، و در مرداد سال ۵۸ آزاد شد و به فرانسه رفت.

**لطفعلی صمیمی، وزیر پست، تلگراف و تلفن:**

او که با چند برنامه مفصل برای بهبود اوضاع این وزارتخانه آمده بود، در همان ابتدا اداره امور حفاظت شرکت مخابرات ایران را که در امور نبود و مسائل حفاظتی فعالیت داشتند، منحل کرد. بعد از پیروزی انقلاب نام او نیز در کودتای نوزده دیده شد.
**جعفر شفتت، وزیر جنگ:**

متولد ۱۲۹۴ بود و سال‌ها فرماندهی‌ی‌گارد شاهنشاهی را بر عهده داشت و بعد از آن تا قائم‌مقامی ریاست ستاد بزرگ ارتش‌تان نیز ارتقا پیدا کرد. او که دکتری حقوق از دانشگاه سوربن پاریس داشت، قاضی‌القضات ارتش نیز بود. او نامه اعلام بی‌طرفی ارتش در روز ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ را نیز امضا کرده بود که آن را پس گرفت. شفتت در سال ۷۹ در فرانسه درگذشت.

**یحیی صادق‌وزیری، وزیر دادگستری:**

متولد ۱۲۹۰ بود و از پیش‌کوتان دادگستری، او با اصرار زیاد شاپور بختیار این سمت را پذیرفت، اما پس از گرفتن رأی اعتماد استعفا داد. صادق‌وزیری بعد از پیروزی انقلاب مدتی نیز در تدوین شورای قانون اساسی در ۱۳۵۹ فعالیت کرد، اما بعد از مدتی دنیای سیاست را کنار گذاشت. او که از اهل سنت بود در بهمن سال ۹۱ در تهران درگذشت.

دکترای داشت و گفته می‌شود خروج جعفر شریف‌امامی نخست‌وزیر اسبق دوره پهلوی از ایران به دستور بختیار و وساطت او انجام شده است.
**منوچهر کامظمی، وزیر کشاورزی و عمران روستایی:**

او که در دوره ابوالحسن ابتهاج در سازمان برنامه و بودجه مسئول دفترش بود، با شعار «تجدید سازمان وزارت کشاورزی» و «استانداردکردن محصولات کشاورزی و دامپروری» به این وزارتخانه آمد، در عمر وزارتش بسیار کوتاه بود.
**وزیر کشور:** سرپرستی وزارت کشور را شخص شاپور بختیار بر عهده گرفته بود.
**جواد خادم‌احمدآبادی، وزیر مسکن و شهرسازی:** متولد ۱۳۱۹ و جوان‌ترین وزیر کابینه بختیار بود. او نیز از افرادی است که نامش در کودتای نوزده دیده می‌شود. او اما روایت خاصی از نحوه خروج بختیار از ایران روایت کرده و پای سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی را در آن ماجرا به



میان کشیده است. خادم‌احمدآبادی سال ۹۴ در یادداشتی ماجرای فرار شاپور بختیار از ایران توسط موصاد را این‌گونه تعریف کرده بود: «بختیار شخصیتی شناخته‌شده بود. خروج او از مرزهای زمینی کار ساده‌ای نبود، خطر آن بود که اگر بختیار وارد یکی از کشورهای هم‌مرز شود و دولت آن کشور آگاه شود، ممکن بود به‌ خاطر منافع خود بختیار را تحویل ایران دهد، این می‌توانست آبروزیری بزرگی برای بختیار باشد. در ملاقات با دریادار مدنی، او خروج از مرز خورستان را پیشنهاد کرد، اما متذکر شد که به دولت عراق نمی‌توان اطمینان کرد و خروج بختیار از عراق می‌تواند دچار اشکال شود و به مرزهای شرقی کشور نمی‌توان اطمینان داشت چون سپردن بختیار به دست چند قاچاقچی، بی‌احتیاطی بزرگی است.»

او در ادامه نوشت: «مرزهای شمالی خط قرمز بود در نتیجه فقط دو مرز خروج هدف ما قرار گرفت. خروج بختیار از عراق می‌تواند دچار اشکال شود و به مرزهای شرقی کشور نمی‌توان اطمینان داشت چون سپردن بختیار به دست چند قاچاقچی، بی‌احتیاطی بزرگی است.»

خروج بود.

گرفت؛ مرز ترکیه و فرودگاه مهرآباد. ترکیه می‌توانست راه‌حل باشد، چون حزب سوسیال‌دموکرات ترکیه حامی بختیار بود. برای خروج از مهرآباد تهیه پاسپورت ایرانی آسان بود، اما می‌توانست با مشکلات فراوانی همراه باشد مثلا سؤال و جواب در کیشه خروجی به زبان فارسی با صدای شناخته‌شده. پاسپورت خارجی می‌توانست جوابگو باشد. تهیه پاسپورت خارجی کاری آسان نبود و باید از طریق وزارت خارجه آن کشور اقدام کرد.»

خادم احمدی‌آبادی نوشت: «تنها کسی که می‌توانست ما را در تهیه پاسپورت خارجی یاری کند، دوست قدیمی بختیار، آقای دکتر اعتبار بود که نقشی عمده در نخست‌وزیری بختیار به خاطر دوستانی همچون لرد کرینگتون و ادوارد هیت، نخست‌وزیر سابق انگلستان و چند شخصیت ایرانی در انگلستان داشت. در

ملاقات بعدی به کمک خانم ویوین دختر شاپور بختیار تماس با دکتر اعتبار حاصل شد. دکتر اعتبار این مسئولیت را به شرطی پذیرفت که بختیار در جریان قرار نگیرد، چون بر این باور بود که بختیار با دخالت خارجی‌ها در خروج خود از ایران موافقت نخواهد کرد. ویوین قبول کرد که پدر را در جریان پرسوسه خروج وی از ایران نگذارد. دکتر اعتبار از ویوین خواست به لندن برود و از یک شخصیت ایرانی در انگلستان بخواهد که به خروج پدرش از ایران کمک کنند، چون این دولت انگلستان بود که کمک به نخست‌وزیری او کرده بود و حالا وظیفه اخلاقی دارد که جان وی را نجات دهد. دکتر اعتبار هم به لندن پرواز کرد و با تماس‌های بی‌شمار متوجه شد که دولت انگلستان به خاطر روابط آینده با دولت ایران حاضر به کمک نیست، اما به کمک یکی از دوستانش توانست موافقت موساد را جلب کند. موساد هنوز در داخل ایران از ارتباطات زیادی برخوردار بود و اگر سازمانی می‌توانست از عهده این کار برآید، حتما موساد بود. برای موساد تهیه پاسپورت فرانسوی ساده بود، حتی احتیاجی نبود که دولت فرانسه بداند پاسپورت برای چه شخصی است. موساد به دنبال فرصت مناسبی برای تاریخ خروج بود.»

### خبر

## کتابه برجای پزشکیان به دولت رئیسی

● **شفتتا:** مسعود پزشکیان گفت: کسانی که معتقدند انقلابی‌تر هستند و به دولت قبلی می‌گفتند که مذاکرات را رها کنید و سفره مردم را بچسبید، پس اگر راست می‌گویند الان سفره مردم را رنگین کنند و اگر به حرفی که می‌زدند، باور داشتند پس الان نباید پای میز مذاکره می‌نشستند؛ ولی به نظر من باید مذاکره را ادامه دهند تا بتوانند مشکلات خارجی و صادرات را حل و تولید داخل را راه‌اندازی کنند و از سوی دیگر اگر نتوانند در داخل کشور مشارکت همه را جلب کنند و فقط با گروه و جناح خاصی کار کنند، قطعا در آینده مشکلاتی خواهند داشت. او ادامه داد: در دولت قبیل مسائلی را درباره واگذاری ارزش‌ها مطرح می‌کردند، اما سؤال این است که مگر دلارا را قبلا چگونه واگذار می‌کردیم که حال می‌گوییم دولت قبلی ۱۸ میلیارد دلار را خورد و برود؛ روش همان است و می‌خواستند التهاب بازار را کم کنند اما چون پشت سر آن ارز را وارد کشور نشد، صدای اعتراض‌ها بلند شد؛ درحالی‌که پیش از آن هرچه ارز به کشور وارد می‌شد، به بازار تزریق می‌کردند. الان درباره این همه ارزی که وارد مملکت شده است، یکی باید گزارش دهد که کجا خرج شد و چه دستاورد چشمگیری با این همه ارز داشتیم؟

پزشکیان با تأکید بر لزوم صداقت مسئولان با مردم گفت: باید با مردم و با خودمان صادق باشیم؛ چراکه جامعه صداقت و دروغ ما را از گفت‌وگوهایمان تشخیص می‌دهد. کسانی که الان در رأس امور هستند، استخر فرح را در انتظار مذاکره‌کنندگان می‌دانستند اما الان خودشان پای میز مذاکره نشستند و کسی هم اعتراض نمی‌کند. البته من موافق با مذاکره هستم؛ چراکه معتقدم باید مشکلاتمان با دنیا را حل کنیم.

پزشکیان خاطرنشان کرد: برای حل مشکلات کشور نیاز است همه گروه‌ها و جناح‌ها و افراد صاحب‌نظر و توانمند را در اداره کشور مشارکت دهیم تا مشکلاتمان حل شود اما اگر تصور کنیم مملکت یعنی «ما» و کسانی که با ما نیستند باید کنار بروند، قطعا روز‌به‌روز وضع بدتر از این خواهد شد.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی**

انجمن صنفی کارفرمایی در شرف تأسیس نمایندگیهای بیمه دی استان کرمانشاه اولین مجمع عمومی انجمن صنفی مذکور ، راس ساعت ۱۳ رز یکشنبه مورخ ۱۳۰۰/۱۱/۱۷ در محل شعبه به نشانی کرمانشاه،میدان مرکزی ابتدای خیابان صفا برگزار می گردد. از کلیه نمایندگان بیمه دی استان کرمانشاه دعوت میشود با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه :
۱- تصویب اساسنامه
۲-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان
۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار یا موارد دیگر جهت درج آگهی های انجمن صنفی هیات موسس:
۱-شهاب الدین شهبازی
۲-محسن عزائی
۳-پوریا پروانه

<b>برگ سبز ، کارت موتور و بیمه نامه موتور سیکلت رهرو</b>	
<b>رنگ نقره‌ای مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۳ _ ۷۷۱۵۶ و شماره موتور 0124NBJ436005 و شماره تنه 125G9562473NBJ*** به نام <b>شپین مختار</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>برگ سبز خودرو پژو پارس XU7</b>	
<b>رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰_ ۴۸۴ ق ۴۳ و شماره موتور 124K1634321 و شماره شاسی NAAN01CE4MK088332 به نام <b>شیوا سندپایانی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>برگ سبز و سند کمپانی تاکسی پژو RD</b>	
<b>سبز فسفری پلاک ۳۳ ایران ۸۳۸ ت ۶۳ به شماره موتور۰۷۲۸۶۴۰۰۱۱۷۸۴ و شماره شاسی ۰۸۸۴۸_۱۳۴۰ به نام <b>حسین رسولی آقبلاغی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است</b>	
<b>برگ سبز خودرو سایپا 131SE</b>	<b>رنگ سفید روغنی</b>
<b>مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۸۸_ ۲۲۵ ل ۶۹ و شماره موتور ۵۱۶۵۴۴۱ و شماره شاسی NAS412100E1053410 به نام <b>حمید فرخی چشمه سلطانی</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو پژو 207i</b>	
<b>مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ۳۷ د ۸۱۳ ایران ۸۷ شماره موتور 179B0015613 و شماره شاسی NAAR03FE9JJ623438 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره ۰۰۱۰۰۳۰۰-۲۲۸۳۲ به شماره شناسنامه ۱۷۶۷ و کد ملی ۰۰۶۸۸۲۲۱۷۰ و شماره عضویت ۰۰۳۸۴۲۳-۳۰۰-۱۰ جهت کار در استان تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب قدرت نعمتی</b> فرزند نبی به شماره شناسنامه ۱۶۰۶ صادره از طارم در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی <b>اهر</b> به شماره ۰۰۱۰۸۵-۲۹۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما تهران به کدپستی ۱۴۷۷۹۹۶۵۱ ارسال نماید.</b>	
<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب محمدامین نعمتی</b> فرزند نبی به شماره شناسنامه ۱۶۰۶ صادره از طارم در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی <b>اهر</b> به شماره ۰۰۱۰۸۵-۲۹۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود این مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد <b>اهر</b> به نشانی <b>اهر- کیلومتر ۴ جاده اهر- خرمدره مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر</b> ارسال نماید.</b>	
<b>مدرک فارغ التحصیلی <b>اینجناب قدرت نعمتی</b> فرزند نبی به شماره شناسنامه ۱۶۰۶ صادره از طارم در مقطع علمی کاربردی برق- قدرت صادره از واحد دانشگاهی <b>اهر</b> به شماره ۱۵۸۷۲۰۷۰۱۹۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می‌شود این مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد <b>اهر- کیلومتر ۴ جاده اهر- خرمدره مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر</b> ارسال نماید.</b>	